burj^os iiberos pdrtns villas ot bnrgds baronio (!rig(;n<li ac Ibra ot nnniliiias intra

bondas torraruni ot bamnio prodictarnin oonstitucndi curias justitiario ot admiralitatis

intra limitos dictaruin torrarinii tliivi<ii'uni ixirtuuni ot n'urinni tonoiidi una otiani ouni

potcstatc ini]idncndi lovandi ct rccijiiendi omnia tr.'onia custinnas anchoragia alias-

(picdictdruni Imrgdruui fdroruni nundinaruin ot liiiororuni portuuni dcvoriasoisdoni-

<pio fruondi ot gaudondi adco liboro in omnibus ros]ioctibus sieuti (piivis liaro major

aut minor in boo rogno nostro Scotic gavisus est aut gaudorc potorit (piovis tomporo

prctcrito ant futuro cum omnibus aliis jirivilogiis ])rcrogativis dignitatibus inununita-

tibus lasualitatibus proHouis ot devoriis ad jirodietani baroniam maria ot bondas ojus-

doni ([uovisniodo spoctantibus ot portinontibus ot (pionos ipsi dare vol conccdoro pos-

sumus in adoo libera ot ampla forma sieuti nos aut ali(piis nostrorum progonitorum ali-

(pias alias literas cartas patontes infootamonta donationcs aut diploniata concessorunt

cuivis subdito nostro cu)useun([uo (pialitatis aut gradus aut ouivis socictati ct commu-

nitati periclitanti aut tales colonias in (|uasciin([>ie partes oxtranoas deducenti tor-

rasvc extranoas invcstiganti ac in tarn libera ot ampla forma sieuti eadoni hac pro-

senti earta nostra insorcrontur cum plena potostato prcfato Roberto Gonldun suis»pio

predictis gubcrnandi rcgcndi ot puniondi onuios nostros subditos quos sub mandato

dicti Robert! ad dictain iiartcm et portionem dominii et baronio Novo Scotie pre-

dicti profiscisei aut candem habitaro contigerit aut qui in alicpia parte ojusdem

ncgdtiabuntur ot romanebunt ct stabilicndi ejusmodi leges statuta eonstitutiones

direetioncs instructioncs fornias ot cerinionias rcgiminum et magistratuum infra

dictas bondas sic\iti prefato Roberto ejuscjue predictis pro gubcrnationc dicte rcgionis

ct cjusdem incolariun in omnibus causis eriminalibus et civilibus visum fuerit ac

casdem leges regimina formas ct ceremonias altorandi 't "nitm ' iioties sibi

suisquo predictis pro bono ct commodo dicte rcgionis p' lamon quod

dictc leges legibus huj us regni nostri Scotie quan. nv nt sint Con-

cordes Ac ctiam quod prefatus Robcrtus G odii it subjecti et

obedientes legibus tarn ecclesiasticis quam ci\ a per i. .it si. ossores aliosvc
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potdHtivtoiti a nohin Iialirntcs HtatnondlN pro (.'nlicrnntHHic dicti doininiipt liaroiiie di-